
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Regione Numero contribuenti
Totale compensi Totale spese

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.056 6.056 1.367.871 6.039 468.851
Valle d'Aosta 206 206 44.410 206 14.348
Lombardia 18.292 18.292 4.715.124 18.196 1.645.597
Liguria 2.256 2.256 517.905 2.245 167.478

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

819 819 189.430 816 73.526

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.050 1.050 285.208 1.045 114.576

Veneto 7.433 7.432 1.746.503 7.413 630.678
Friuli Venezia Giulia 1.578 1.578 379.102 1.571 140.628
Emilia Romagna 7.662 7.662 1.758.943 7.635 580.196
Toscana 4.977 4.977 1.122.108 4.957 378.466
Umbria 832 832 179.336 829 58.089
Marche 1.788 1.788 380.100 1.781 122.383
Lazio 8.862 8.861 2.254.250 8.793 707.619
Abruzzo 1.225 1.225 252.407 1.217 76.527
Molise 233 233 42.065 232 11.274
Campania 4.169 4.169 891.460 4.137 274.665
Puglia 3.403 3.403 660.208 3.388 193.604
Basilicata 322 322 65.711 320 20.769
Calabria 925 925 186.190 913 53.538
Sicilia 3.314 3.314 641.414 3.293 178.275
Sardegna 1.227 1.227 265.680 1.219 92.736
TOTALE 76.629 76.627 17.945.424 76.245 6.003.822

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Regione
Differenza Imposta sostitutiva R

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.056 899.021 0 0 6.056 899.021
Valle d'Aosta 206 30.062 0 0 206 30.062
Lombardia 18.292 3.069.527 0 0 18.292 3.069.509
Liguria 2.256 350.427 0 0 2.256 350.427

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

819 115.904 0 0 819 115.904

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

1.050 170.632 0 0 1.050 170.632

Veneto 7.432 1.115.825 0 0 7.433 1.116.070
Friuli Venezia Giulia 1.578 238.473 0 0 1.578 238.473
Emilia Romagna 7.662 1.178.747 0 0 7.662 1.178.747
Toscana 4.977 743.642 0 0 4.977 743.650
Umbria 832 121.247 0 0 832 121.247
Marche 1.788 257.718 0 0 1.788 257.718
Lazio 8.862 1.546.630 0 0 8.862 1.546.528
Abruzzo 1.225 175.880 0 0 1.225 176.026
Molise 233 30.791 0 0 233 30.791
Campania 4.169 616.794 0 0 4.169 616.788
Puglia 3.403 466.605 0 0 3.403 466.605
Basilicata 322 44.942 0 0 322 44.942
Calabria 925 132.652 0 0 925 132.652
Sicilia 3.314 463.139 0 0 3.314 463.260
Sardegna 1.227 172.945 0 0 1.227 172.945
TOTALE 76.628 11.941.602 0 0 76.629 11.941.996

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipologia contribuente  : 
Tematica  : 
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : Maggio 2016

Regione
Reddito (o perdita) Ritenute

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 6.056 899.021 5.787 191.203
Valle d'Aosta 206 30.062 193 6.037
Lombardia 18.292 3.069.492 17.608 712.119
Liguria 2.256 350.427 2.143 72.169
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 819 115.904 783 24.601
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 1.050 170.632 965 36.479
Veneto 7.433 1.116.067 7.159 261.962
Friuli Venezia Giulia 1.578 238.473 1.480 49.182
Emilia Romagna 7.662 1.178.742 7.368 259.498
Toscana 4.977 743.650 4.742 157.060
Umbria 832 121.247 807 27.480
Marche 1.788 257.718 1.724 55.383
Lazio 8.862 1.546.528 8.632 347.713
Abruzzo 1.225 176.026 1.177 37.644
Molise 233 30.791 222 6.373
Campania 4.169 616.788 4.103 144.335
Puglia 3.403 466.605 3.297 103.500
Basilicata 322 44.942 309 9.427
Calabria 925 132.652 903 28.542
Sicilia 3.314 463.260 3.234 97.379
Sardegna 1.227 172.945 1.155 35.965
TOTALE 76.629 11.941.970 73.791 2.664.049

Ammontare in migliaia di euro
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